
Novák Jaromír

Zakázka :
Objednávka : 103/2022

Prodejce :

Způsob dopravy :

Forma úhrady : Převodním příkazem
Pen. ústav :

Bank. spojení : 168067890 / 0300

ČSOB, a.s.
QR
kód

platby

Odběratel :

U půjčovny 1274/9
110 00 Praha

IČ : DIČ : CZ6138700261387002

23836

Tel. 1: 602 221 932

Tel. 2: 224 213 538

Vyšší odborná škola textilních
řemesel a Střední umělecká škola

Datum uskutečnění zdanitelného plnění :
Datum vystavení daňového dokladu : 27.10.2022

27.10.2022

Datum splatnosti : 10.11.2022

FAKTURA - D A Ň O V Ý   D O K L A D  200223830Evidenční číslo / Variabilní symbol:

Množství MJ
Cena bez DPH

ř. Popis dodávky za MJza MJ celkem
Cena po slevě bez DPHSleva

Číslo Označení %
 Celkem 

s DPH 
%

DPH 
000222852Interní č. dokladu:

 1,000 ks 60 990,08 56 110,871 56 110,87-8,0021961 5904032 67 894,15Hoblovka s protahem ADH 31 
C (400 V)

21

Recyklační příspěvek 120 Kč/ks

 1,000 ks 22 760,33 20 939,502 20 939,50-8,0018623 25702155 25 336,80Pásová bruska BPS-151/400 21
 1,000 ks 19 826,45 16 257,693 16 257,6944818 LB1200F 19 671,80akceLB1200F Pásová pila 305mm,

900W
21

Recyklační příspěvek 50,42 Kč/ks

 1,000 ks 50 708,26 46 651,604 46 651,60-8,0032632 121-JTS-600XT 56 448,44JTS-600X Formátovací kotouč
ová pila

21

 1,000 hod
V ceně je započítáno:
práce servisního technika (4-5 hodin)
doprava do místa určení a zpět (275 km)

7 150,00 7 150,005 7 150,0003510 8 651,50práce servisního technika 21

178 002,69
147 109,66Celkem bez DPH :

Celkem s DPH :
 5,000

0,31

178 003,00K úhradě celkem v

Zaokrouhlení

CZK

% Základ DPH CelkemSazba

Rekapitulace DPH faktury v CZK

Základní 21 147 109,66 30 893,03 178 002,69

Celkem : 147 109,66 30 893,03 178 002,69

Účtujeme smluvní úrok z prodlení 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Převzetím zboží a podpisem této faktury, která nahrazuje kupní smlouvu, smluvní strany potvrzují, že se dohodly, že případné spory vzniklé mezi nimi z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány v rozhodčím řízení 
rozhodcem JUDr. Danou Kůsovou, advokátkou, Škroupova 2, Plzeň č. seznamu ČAK 5029. Zboží dodáno včetně návodu v českém jazyce a bezpečnostních listů. 
Za obaly byl uhrazen poplatek společnosti EKO-KOM pod číslem EK-F00032142. Zakoupené akumulátory a baterie je možno bezplatně vrátit na naší prodejně.
Cena elektrozařízení zahrnuje příspěvek na zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění elektrozařízení prostřednictvím společnosti Elektrowin a.s. Zákazník má nárok na zpětný odběr elektrozařízení, v rozsahu, které mu bylo 
prodejcem dodáno. Tento zpětný odběr je možné zdarma realizovat prostřednictvím sítě sběren společnosti Elektrowin, které najdete na: www.simek.eu/rp

Zboží převzal Zboží předal

Vyšší odborná škola textilních
řemesel a Střední umělecká škola

zákazník:

Vystavil : Marie Hrdinová Strana: 1  /  2

ŠIMEK proficentrum s.r.o. 

zapsáno u KS v Plzni,  oddíl C, vložka  12689  

ústředna    00420 376 32 66 66
00420 376 32 66 67vedoucí    

ekonom   00420 376 32 66 52

ústředna
stroje    

00420 376 32 33 32

nářadí     
kování  00420 376 32 33 62

00420 376 32 66 63
00420 376 32 66 67

00420 376 32 66 54fakturace            

CZ25247301IČO : 25247301 DIČ :



FAKTURA - D A Ň O V Ý   D O K L A D Evidenční číslo / Variabilní symbol:200223830

Vystavil : Marie Hrdinová Strana: 2  /  2

ŠIMEK proficentrum s.r.o. 

zapsáno u KS v Plzni,  oddíl C, vložka  12689  

ústředna    00420 376 32 66 66
00420 376 32 66 67vedoucí    

ekonom   00420 376 32 66 52

ústředna
stroje    

00420 376 32 33 32

nářadí     
kování  00420 376 32 33 62

00420 376 32 66 63
00420 376 32 66 67

00420 376 32 66 54fakturace            

CZ25247301IČO : 25247301 DIČ :


